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Epée Homme Cadet par Equipe 24 novembre 2013

Formule de la compétition

10 équipes
1 tour de poules

10 équipes

3 poules (1 poule de 4, 2 poules de 3)
Décalage par : nations

8 qualifiées

Elimination directe : 8 équipes
Tableau direct de 8
Match pour la troisieme place

Match pour la neuvieme place



7eme Coupe Européenne

Epée Homme Cadet par Equipe 24 novembre 2013

Tireurs (tous, ordre alphabétique - 39 tireurs)

nom prénom prés série | club nation date nais
ABATE Riccardo présent 11 | ITALIE 2 9/5/1999
ANDRESINI Pierfrancesc | présent 23 | ITALIE 2 21/6/1997
BLOMMAERT Felix présent 90 | BELGIQUE 23/1/1998
CAMPBELL-KRUGER N | présent | 104 | USA 2 23/1/1997
CANNONE Romain présent 3 FRA 12/4/1997
CHEN Zachary Yi présent 78 | SINGAPOU 10/11/1998
CHEONG Robin présent 15 | USA1 22/5/1998
CLERCX Robin présent | 112 | BELGIQUE 14/3/1998
CUOMO Valerio présent 50 | ITALIE 3 18/4/1998
DAGANI Elia présent 69 | SUISSE 3/2/1998
DELHOMME Martin présent 42 | FRANCE 2 27/7/1997
DORIGO Clement présent 12 FRA 29/9/1997
GILLARD Henri présent 60 | BELGIQUE 6/12/1997
HOROWITZ Charles présent 24 | USA 1 10/8/1998
JOHNSON Wesley présent | 120 | USA 1 12/3/1997
LAPIN Simon présent 25 | BELGIQUE 6/9/1997
LIM Justin Ren Hsien présent 110 | SINGAPOU 9/11/1998
LIM Neville Woon Juin présent 158 | SINGAPOU 31/8/1998
LOW Aloysius Hoi Yeen présent 128 | SINGAPOU 6/8/1998
MARENCO Federico présent 13 | ITALIE 1 4/2/1998
MATHIS Kei présent 33 | SUISSE 30/1/1997
METRAILLER Clement présent 37 | SUISSE 11/6/1997
MUSSO Jacopo présent 73 | ITALIE 1 27/12/1997
PERTUISOT Hugo présent 14 | FRANCE 2 23/8/1997
PIANFETTI Andric présent 37 | FRANCE 2 14/12/1998
POPOVICI Michael présent 18 | USA'1 23/6/1997
PREZIOSI Alessio présent 26 | ITALIE 2 23/10/1999
REBUS Gregory présent 35 FRA 6/6/1997
ROBINET Maxime présent 113 | FRANCE 2 31/10/1997
RODRIGUEZ Pierre-Emm | présent 8 FRA 7/6/1997
SALEMI Lorenzo présent 17 | ITALIE 1 8/2/1997
SANCHEZ Esteban présent 2 | USA2 25/3/1997
SCIUTO Emanuele présent 102 | ITALIE 2 30/4/1999
TIMO Davide présent 66 | ITALIE 1 13/11/1997
TRADARDI Eugenio présent 9 | ITALIE 3 15/7/1997
VITELLI Gennaro Maria présent 90 | ITALIE 3 1/2/1998
WEBER Frederik présent 41 | SUISSE 1/3/1997
WEININGER Gabriel présent 53 | USA2 11/5/1997
ZELLER Zachary présent 52 | USA2 14/12/1997
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7eme Coupe Européenne
Epée Homme Cadet par Equipe 24 novembre 2013

Equipes (présentes, ordre des no de série - 10 équipes)

nom

FRANCE 1
USA 1
ITALIE 2
FRANCE 2
ITALIE 1
USA 2
SUISSE
ITALIE 3
BELGIQUE
SINGAPOU

série
23
57
60
93
96
107
111
149
175
316
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Epée Homme Cadet par Equipe 24 novembre 2013

Arbitres (présents, ordre alphabétique - 9 arbitres)

nom prénom nation
BECKER IIT Will USA
BREWER Adam USA
BUCHS Daniel SUI
BURCHARD Peter USA
GAGLIARDI Davide ITA
HAUTERVILLE Jonathan FRA
JANHKE Mathieu FRA
PARENT Hervé FRA
PARISSE Olivier BEL
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

nom prénom nation poules matchs finales

BECKER III Will USA
BREWER Adam USA
BUCHS Daniel SUI

BURCHARD Peter USA
GAGLIARDI Davi ITA

HAUTERVILLEJ FRA
JANHKE Mathieu = FRA
PARENT Hervé FRA
PARISSE Olivier BEL
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Poules, tour No 1

Poule No1 9:00 piste No pistes_1_&_3
Arbitre: BECKER III Will, GAGLIARDI Davide
Arbitre: PARISSE Olivier

V/IM ind. D rg
USA 2 V3932 |V 0.667 9 116 1
ITALIE 3 33 V|V 0.667 7 123 2
SUISSE V3339 \Y 0.667 -2 117 3
FRANCE 1 41 | 38 142 0.000 -14 121 4

Poule No2 9:00 piste No 5
Arbitre: PARENT Hervé, HAUTERVILLE Jonathan
Arbitre: JANHKE Mathieu

V/IM ind. D rg
USA 1 39 \% 0.500 10 84 2
ITALIE 1 \" \% 1.000 16 90 1
BELGIQUE 29 |35 0.000 -26 64 3
Poule No3 9:00 piste No 7
Arbitre: BUCHS Daniel, BREWER Adam
Arbitre: BURCHARD Peter
V/IM ind. TD rg
ITALIE 2 VvV |32 0.500 2 77 2
SINGAPOUR 30 26 0.000 -33 56 3
FRANCE 2 VvV |V44 1.000 31 89 1
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 10 équipes)
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nom

FRANCE 2
ITALIE 1
USA 2
ITALIE 3
SUISSE

USA 1
ITALIE 2
FRANCE 1
BELGIQUE
SINGAPOUR

nation

FRA
ITA
USA
ITA
SUI
USA
ITA
FRA
BEL
SIN

V/M

1.000
1.000
0.667
0.667
0.667
0.500
0.500
0.000
0.000
0.000

Document engarde-escrime.com - 24/11/2013 17:08

ind.
31
16
9

7

-2

TD

89
90
116
123
117
84
77
121
64
56

groupe
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
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9e place
1 BELGIQUE BEL
BELGIQUE
2 SINGAPOUR SIN 45/40
Tableau de 8 Demi-finales Finale

FRANCE 2 FRA

FRANCE 1
FRANCE 1 FRA 43/39

FRANCE 1

SUISSE SUI 30/29

SUISSE
ITALIE 3 ITA 4520

USA 2

USA 2 USA 45/39

USA 2
USA 1 USA 38/37

USA 2

ITALIE 2 ITA 45/38

ITALIE 2
ITALIE 1 ITA 45/31

Troisieme place

SUISSE

ITALIE 2
ITALIE 2 42/39




Classement général (ordre des rangs - 10 équipes)

rang
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7eme Coupe Européenne

Epée Homme Cadet par Equipe 24 novembre 2013

nom

USA 2
FRANCE 1
ITALIE 2
SUISSE
FRANCE 2
ITALIE 1
ITALIE 3
USA 1
BELGIQUE
SINGAPOUR

nation

USA
FRA
ITA
SUI
FRA
ITA
ITA
USA
BEL
SIN
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