Formule de la compétition

10 équipes

1 tour de poules

10 équipes 3 poules (1 poule de 4, 2 poules de 3) Décalage par : nations 8 qualifiées

Élimination directe: 8 équipes

Tableau direct de 8

Match pour la troisième place

Match pour la neuvième place

Tireurs (tous, ordre alphabétique - 39 tireurs)

nom prénom	prés	série	club	nation	date nais
ABATE Riccardo	présent	11	ITALIE 2		9/5/1999
ANDRESINI Pierfrancesc	présent	23	ITALIE 2		21/6/1997
BLOMMAERT Felix	présent	90	BELGIQUE		23/1/1998
CAMPBELL-KRUGER N	présent	104	USA 2		23/1/1997
CANNONE Romain	présent	3		FRA	12/4/1997
CHEN Zachary Yi	présent	78	SINGAPOU		10/11/1998
CHEONG Robin	présent	15	USA 1		22/5/1998
CLERCX Robin	présent	112	BELGIQUE		14/3/1998
CUOMO Valerio	présent	50	ITALIE 3		18/4/1998
DAGANI Elia	présent	69	SUISSE		3/2/1998
DELHOMME Martin	présent	42	FRANCE 2		27/7/1997
DORIGO Clement	présent	12		FRA	29/9/1997
GILLARD Henri	présent	60	BELGIQUE		6/12/1997
HOROWITZ Charles	présent	24	USA 1		10/8/1998
JOHNSON Wesley	présent	120	USA 1		12/3/1997
LAPIN Simon	présent	25	BELGIQUE		6/9/1997
LIM Justin Ren Hsien	présent	110	SINGAPOU		9/11/1998
LIM Neville Woon Juin	présent	158	SINGAPOU		31/8/1998
LOW Aloysius Hoi Yeen	présent	128	SINGAPOU		6/8/1998
MARENCO Federico	présent	13	ITALIE 1		4/2/1998
MATHIS Kei	présent	33	SUISSE		30/1/1997
METRAILLER Clement	présent	37	SUISSE		11/6/1997
MUSSO Jacopo	présent	73	ITALIE 1		27/12/1997
PERTUISOT Hugo	présent	14	FRANCE 2		23/8/1997
PIANFETTI Andric	présent	37	FRANCE 2		14/12/1998
POPOVICI Michael	présent	18	USA 1		23/6/1997
PREZIOSI Alessio	présent	26	ITALIE 2		23/10/1999
REBUS Gregory	présent	35		FRA	6/6/1997
ROBINET Maxime	présent	113	FRANCE 2		31/10/1997
RODRIGUEZ Pierre-Emm	présent	8		FRA	7/6/1997
SALEMI Lorenzo	présent	17	ITALIE 1		8/2/1997
SANCHEZ Esteban	présent	2	USA 2		25/3/1997
SCIUTO Emanuele	présent	102	ITALIE 2		30/4/1999
TIMO Davide	présent	66	ITALIE 1		13/11/1997
TRADARDI Eugenio	présent	9	ITALIE 3		15/7/1997
VITELLI Gennaro Maria	présent	90	ITALIE 3		1/2/1998
WEBER Frederik	présent	41	SUISSE		1/3/1997
WEININGER Gabriel	présent	53	USA 2		11/5/1997
ZELLER Zachary	présent	52	USA 2		14/12/1997

Équipes (présentes, ordre des no de série - 10 équipes)

nom	série
FRANCE 1	23
USA 1	57
ITALIE 2	60
FRANCE 2	93
ITALIE 1	96
USA 2	107
SUISSE	111
ITALIE 3	149
BELGIQUE	175
SINGAPOU	316

Arbitres (présents, ordre alphabétique - 9 arbitres)

nation
USA
USA
SUI
USA
ITA
FRA
FRA
FRA
BEL

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

nom prénom	nation	poules	matchs	finales
BECKER III Will	USA	1	1	0
BREWER Adam	USA	1	1	2
BUCHS Daniel	SUI	1	1	1
BURCHARD Peter	USA	1	1	1
GAGLIARDI Davi	ITA	1	0	1
HAUTERVILLE J	FRA	1	0	1
JANHKE Mathieu	FRA	1	1	1
PARENT Hervé	FRA	1	1	1
PARISSE Olivier	BEL	1	1	1

Poules, tour No 1

Poule No 1 9:00 piste No pistes_1_&_3 Arbitre: BECKER III Will, GAGLIARDI Davide

Arbitre: PARISSE Olivier

					. V/M	ınd.	TD	rg
USA 2		V39	32	V	0.667	9	116	1
ITALIE 3	33		V	V	0.667	7	123	2
SUISSE	V33	39		V	0.667	-2	117	3
FRANCE 1	41	38	42		0.000	-14	121	4

Poule No 2 9:00 piste No 5

Arbitre: PARENT Hervé, HAUTERVILLE Jonathan

Arbitre: JANHKE Mathieu

				_ V / IVI	ma.	ID	rg
USA 1		39	V	0.500	10	84	2
ITALIE 1	V		V	1.000	16	90	1
BELGIQUE	29	35		0.000	-26	64	3

Poule No 3 9:00 piste No 7

Arbitre: BUCHS Daniel, BREWER Adam

Arbitre: BURCHARD Peter

				V / IVI	ma.	ID	rg
ITALIE 2		V	32	0.500	2	77	2
SINGAPOUR	30		26	0.000	-33	56	3
FRANCE 2	V	V44		1.000	31	89	1

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 10 équipes)

rg	nom	nation	V/M	ind.	TD	groupe
1	FRANCE 2	FRA	1.000	31	89	qualifiée
2	ITALIE 1	ITA	1.000	16	90	qualifiée
3	USA 2	USA	0.667	9	116	qualifiée
4	ITALIE 3	ITA	0.667	7	123	qualifiée
5	SUISSE	SUI	0.667	-2	117	qualifiée
6	USA 1	USA	0.500	10	84	qualifiée
7	ITALIE 2	ITA	0.500	2	77	qualifiée
8	FRANCE 1	FRA	0.000	-14	121	qualifiée
9	BELGIQUE	BEL	0.000	-26	64	qualifiée
10	SINGAPOUR	SIN	0.000	-33	56	qualifiée

9e place

1	BELGIQUE	BEL	
			BELGIQUE
2	SINGAPOUR	SIN	45/40

	Tableau de 8		Demi-finales	Finale	
_1	FRANCE 2	FRA			
o	FRANCE 1	ED A	FRANCE 1	7	
8	FRANCE I	FRA	△ 43/39	FRANCE 1	
_5	SUISSE	SUI		30/29	
4	ITALIE 2	IT A	SUISSE		
_4	ITALIE 3	ITA	△ 45/20		USA 2
_3	USA 2	USA			45/39
_	****	***	USA 2	\neg	
6	USA 1	USA	」 38/37	TIGA 2	
7	ITALIE 2	TT A		USA 2	
	ITALIE 2	ITA	TALIE 2	45/38	
2	ITALIE 1	ITA	45/31		

Troisième place

SUISSE	
	ITALIE 2
ITALIE 2	42/39

Classement général (ordre des rangs - 10 équipes)

rang	nom	nation
1	USA 2	USA
2	FRANCE 1	FRA
3	ITALIE 2	ITA
4	SUISSE	SUI
5	FRANCE 2	FRA
6	ITALIE 1	ITA
7	ITALIE 3	ITA
8	USA 1	USA
9	BELGIQUE	BEL
10	SINGAPOUR	SIN